TURKIYE ELEKTRIK YATIRIMLARI
2025 YILI AGUSTOS AYI OZET RAPORU

Bu rapor Enerji isleri Genel Miidiirligi Yatirimlar Dairesi Baskanligi tarafindan hazirlanmustir.

Uyari: Bu raporda kullamlan verilerin bir kism, ilgili kurum/kuruluslardan temin edilerek
kullamlmistir. Raporda kullanilan veriler, bilgi amach yayimlanmakta olup gerekmesi halinde
revize edilebileceginden resmi verilerin ilgili kurum/kuruluslardan temin edilmesi gerekmektedir.




Elektrik Uretim Tesisi Yatirnmlari!

2025 yili Agustos aymda 262 MW kurulu giiciinde lisansh elektrik {iretim santrali isletmeye girmis olup Elektrik Piyasasinda Lisanssiz Elektrik Uretim Y&netmeligi
kapsaminda olan 22170 MW’lik kapasiteyle birlikte toplam kurulu gii¢ 120784 MW degerine ulagmuistir.

2024 yili Agustos ayinda ise 134 MW kurulu giiciinde lisansli elektrik tiretim santrali isletmeye girmistir. 2024 y1l1 Agustos ay1 sonu Toplam Tiirkiye Kurulu Giicii
113932 MW olarak gergeklesmistir.

Tiirkiye’deki elektrik iiretim tesislerinin kurulu giiciinde, gecen yilin Agustos ay1 sonundaki kurulu giice kiyasla % 6,01 oraninda artig ger¢eklesmistir.

01/08/2025 — 31/08/2025 Tarihleri Arasinda (2025 Y1l Agustos Ay1) Isletmeye Giren Lisansh Elektrik Uretim Santralleri Listesi

ILAVE
KURULU | KABUL
GUC TARIHI

(MWe)

LiSANS
SAYISI

LiSANS
TARIHI

SIRKET ADI

SANTRAL ADI KAYNAK

1 28.10.2015

2 27.07.2017

3 4.10.2018

4 24.07.2008

5 16.01.2020

6 30.01.2025

7 14.03.2024

8 22.08.2024

EU/5843-22/03378

EU/7199-5/03715

EU/8103-13/04078

EU/1690-4/1226

EU/9123-2/04418

EU/13247/06382

EU/12493-27/06149

EU/12835-4/06244

1 Veriler gegici olup revize edilebilir.

GREENECO ENERJI ELEKTRIK URETIM A.S.
GREENECO ENERJI ELEKTRIK URETIM A.S.
GREENECO ENERJI ELEKTRIK URETIM A.S.
EKSIM ENERJI A.S.

ATAKALERES ELEKTRIK URETIM A.S.

ENERJISA ENERJi URETIM A.S.

KALYON YEKA GES 3 VE 4 GUNES ENERIJISI
YATIRIMLARI A.S.

EKSIiM ENERJI ANONIM SIRKETI

GREENECO JES
GREENECO JES-3
GREENECO JES-5
KILLIK RES

ATAKALE RES
UYGAR RES
G4-VIRANSEHIR-5 GES

G4-VIRANSEHIR-10 GES

DENIZLi

DENIZLi

DENIZLi

TOKAT

KIRIKKALE

iZMIR

SANLIURFA

SANLIURFA

GES

GES

GES

RES

RES

RES

GES

GES

0

6,8

6,69

29,1669

8,3334

7,65

1.08.2025
1.08.2025
1.08.2025
1.08.2025
1.08.2025
6.08.2025
7.08.2025

7.08.2025
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

LiSANS
TARIHI
12.04.2011
1.10.2020
3.09.2015
17.06.2009
10.09.2008
7.03.2019
3.05.2007
6.02.2025
12.09.2024
31.01.2025
24.10.2019
1.03.2017
13.06.2019
12.09.2024
18.07.2012
20.02.2025
17.02.2022
13.06.2024

18.08.2011

LISANS

SAYISI
EU/3159-3/1906
EU/9595-1/04634
EU/5763-5/03339
EU/2132-4/1497
EU/1747-2/1255
EU/8461-23/04193
EU/1179-21/850
EU/13260-16/06387
EU/12883-1/06264
EU/13245-1/06380
EU/8909-6/04344
EU/6941-2/03643
EU/8654-8/04264
EU/12883-1/06264
EU/3925-1/2380
EU/13306-17/06396
EU/10789-24/05130
EU/12685-12/06220

EU/3382-10/2050

SIRKET ADI

KANGAL ELEKTRIK ENERJI URETIM VE TIC.
AS.

DUMANOGLU ENERJI YATIRIM A.S.
ARIKAN MENSUCAT SAN. VE TiC. A.S.
TURHAL ENERJi URETIM VE TICARET A.S.

AVKAL ENERJI URETIM VE TIC. A S.

OLTAN VE KOLEOGLU ELEKTRIK VE ENERJi
URETIMI TICARET A.S.

BOREAS ENERJi URETIM SISTEMLERI
SANAYI VE TICARET A.S.

ENERJISA ENERJI URETIM A.S.

SMART GES ENERJI URETIM A S.

KUTAHYA ENTEGRE KAGIT SANAYi VE
TICARET A.S.

AYDEM YENILENEBILIR ENERJI A S.
ALACAM ENERJI URETIM VE TiIC. A.S.
ESYEL GLOBAL ENERJI URETIM A S.

SMART GES ENERJi URETIM A.S.

KARAMAN YENILENEBILIiR ENERJi URETIM
AS.

KALYON YEKA RES 3 RUZGAR ENERJISI
YATIRIMLARI A.S.

EKSIM ENERJI AS.

ARD YENILENEBILIR ENERJI A S.

KORDA ENERJi URETIM PAZ. iTH. VE iHR.
AS.

SANTRAL ADI

KANGAL RES

DUMANOGLU BES

ARIKAN URETIM TESISIi

OSMANCIK HES

KALE HES

EBER BES

BOREAS 1 ENEZ RES

HACIHIDIRLAR RES

G4-BOR-1 GES

KMK PAPER KUTAHYA KAGIT
FABRIKASI KOJEN. SANTRALI

USAK RES

SANLIURFA HES

SOGANLI RES

G4-BOR-1 GES

KARAMAN BiYOGAZ TESISi

R3-BAYBURT-5 RES

SILIVRI RES

YENI RES

DENIZLi RES

SiVAS

NEVSEHIR
KAHRAMANMARAS
AMASYA

AMASYA
AFYONKARAHISAR
EDIRNE

AYDIN

NIGDE

KUTAHYA

USAK

SANLIURFA
TRABZON

NIGDE

KARAMAN
BAYBURT
ISTANBUL
KIRKLARELI

DENIZLi

KAYNAK

RES

GES

GES

GES

GES

GES

RES

RES

GES

GES

RES

HES

RES

GES

GES

RES

RES

RES

RES

ILAVE
KURULU
GUC
(MWe)

4.8
8,4

25,042

12
0,8
13,5

28,62008

6,5
59

19,2

KABUL
TARIHI

7.08.2025
7.08.2025
8.08.2025
8.08.2025
8.08.2025
8.08.2025
8.08.2025
8.08.2025
12.08.2025
14.08.2025
14.08.2025
15.08.2025
16.08.2025
19.08.2025
21.08.2025
21.08.2025
21.08.2025
22.08.2025

22.08.2025
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

LISANS

TARIHI

30.01.2025

6.02.2025

12.04.2011

24.06.2021

3.06.2021

14.06.2011

6.02.2025

17.08.2023

13.03.2003

10.06.2021

14.08.2025

LISANS

SAYISI
EU/13247/06382
EU/13260-16/06387
EU/3159-3/1906
EU/10286-2/05008
EU/10250-1/04931
EU/3272-1/1978
EU/13260-16/06387
EU/12018-17/05795
EU/101-30/006
EU/10260-7/04952

EU/13697-14/06523

SIRKET ADI

ENERJISA ENERJI URETIM A.S.

ENERJISA ENERJi URETIM A.S.
KANGAL ELEKTRIK ENERJi URETIM VE TiC.
AS.

MAVIIZ CEVRE VE ENERJI SISTEMLERI
ARAS. GELIS. LTD. STI.

AREL YENILENEBILIR ENERJI TEKNO. VE
ELEKTRIK URETIMI LTD. STI.

MURSAL ENERJi URETIM SANAYI VE
TICARET A.S.

ENERJISA ENERJI URETIM A.S.

BORUSAN ENBW ENERJI YATIRIMLARI VE
URETIM AS.

HAMITABAT ELEKTRIK URETIM VE TIC. A S.

TOHMA BIiYOGAZ ENERJI LTD. STI.

ASIYAN ENERJI URETIM INSAAT SAN. VE
TiC. A.S.

SANTRAL ADI

UYGAR RES
HACIHIDIRLAR RES

KANGAL RES

OVAKENT BIYOGAZ ENERJI
VE KOMPOST TESISi

AREL YENILENEBILIR ENERJi
ZONGULDAK BES

KARACAYIR RES
HACIHIDIRLAR RES
PELIT RES
HAMITABAT DGKCS
TOHMA BES

R3-MALATYA-1 RES

iZMIR

AYDIN

SIVAS

YOZGAT

ZONGULDAK

SIVAS

AYDIN

SIVAS

KIRKLARELI

MALATYA

ERZINCAN

ILAVE

KURULU
KAYNAK GUC
(MWe)
RES 12,5001
RES 8,4
RES 3,9
BIYOKUTLE 3,002
BIYOKUTLE 1413
RES 9
RES 4,2
RES 171
GES 0
GES 0
RES 7

KABUL

TARIHI

22.08.2025
22.08.2025
27.08.2025
28.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
29.08.2025
30.08.2025

30.08.2025
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2024 Yih Agustos Ayinda isletmeye Giren
Lisansh Santraller

KURULU
KAYNAK GOCO (W)

TERMIK 30,00
HES 8,88
RES 30,90
BIYOKUTLE, 150
JEOTERMAL :

GES 62,99

TOPLAM 134

2024 YILI AGUSTOS AYI ENERJi YATIRIMLARI

TERMIK
22,34%

GES

46,91%
3 HES

6,61%

BIYOKUTLE, RES
JEOTERMAL 23,01%
1,12%

2024 Yihmin i1k 8 Ayinda isletmeye Giren
Lisansh Santraller

KURULU
KAYNAK CUCUIIw)

TERMIK 43,58
HES 228,72
RES 516,25
BIYOKUTLE,

JEOTERMAL 35,66
GES 67,15

TOPLAM 891

2024 YILI 8 AYLIK ENERJI YATIRIMLARI

GES A
BiYOKUTLE, 7,53% TERMIK
JEOTERMAL \ 4,89%

2025 Yili Agustos Ayinda isletmeye Giren
Lisansh Santraller

KURULU
KAYNAK GUCD W)

TERMIK 0,00
HES 0,80
RES 186,96
BIYOKUTLE, 442
JEOTERMAL :
GES 69,65

TOPLAM 262

2025 YILI AGUSTOS AYI ENERJi YATIRIMLARI

TERMIK
s 0,00% HES
0,31%

26,60%

BIYOKUTL
JEOTERMAL

1,69%
RES

71,41%

2025 Yilimin ilk 8 Ayinda isletmeye Giren
Lisansh Santraller

KURULU
KAYNAK CUOT B0

TERMIK 36,01
HES 57,78
RES 976,24
BIYOKUTLE,

JEOTERMAL 15,06
GES 445,33

TOPLAM 1530

2025 YILI 8 AYLIK ENERJi YATIRIMLARI

TERMIK
GES 2,35% HES

29,10% 3,78%

- \ ’.

RES
57,929

BIYOKUTLE,
JEOTERMAL!

0,98% RES

63,79%
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Elektrik Piyasasinda Lisanssiz Elektrik Uretim Yénetmeligi
Kapsamindaki Kapasite?

BIYOKUTLE  Rgs

o a HES
2,05%

GES 21416,78

TERMIK 454,86

BIYOKUTLE 81,21

RES 167,98 o
HES 49,10

TOPLAM 22170

31 Agustos 2025 itibartyla Tiirkiye’deki Elektrik Uretim Tesislerinin
Toplam Kurulu Giiciiniin Dagihmi?

KURULU GUCU
KAYNAK (MW)

TERMIK 46896,41
HES 32289,04
RES 13866,96
GES 23877,19
BiYOKUTLE,

JEOTERMAL 3854,27

TOPLAM 120784

BIYOKUTLE,
JEOTERMAL

GES 3,19%

19,77%

2 TEIAS Genel Midirliigiinden temin edilen verilere gére giincellenmistir.
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